DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000226 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano 5

Processo Seletivo

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2021 AO EDITAL N° 002/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA (MÉDICO VETERINÁRIO E ASSISTENTE ADMINISTRATIVO),

PARA ATENDER DEMANDAS DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO

EXTREMO SUL DA BAHIA – CONSTRUIR, REFERENTE AO SISTEMA DE INSPEÇÃO MUNICIPAL – SIM

O DIRETOR-PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

DO EXTREMO SUL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Edital nº

002/2021, publicado no DO em 29 de março de 2021, em  http://www.airdoc.com.br/visualizar-

publicacoes?cod=4507&file=4779091BF2008F3F60554480B217BE35&type=edicao,  nos termos a seguir:

NOVO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO 002-2021 NOVAS DATAS

Data da divulgação da Relação dos inscritos, com divulgação da pontuação
dos candidatos selecionados/inscritos na primeira Etapa (análise de
currículos)

16/04/2021

Prazo para interposição de Recursos 19/04/2021

Data resposta dos Recurso 20/04/2021

Data do resultado Final da Primeira Etapa e Convocação para entrevistas 20/04/2021

Data da realização das Entrevistas 23/04/2021

Data de divulgação do resultado da Segunda Etapa 26/04/2021

Prazo para interposição de Recursos resultado segunda etapa 27/04/2021

Data do resultado final do processo seletivo 28/04/2021

Data prevista para convocação, exames e possível contratação  29/04/2021

Data prevista para a Posse a partir de 03/05/2021
1. A entrevista está marcada para às 09:00 hrs, da data supramencionada, e será feita por ordem de chegada.

Teixeira de Freitas, 14 de abril de 2021.

Manrick Gregório Prates Teixeira

Diretor-Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 96114474B71FD8E13BFCF8697E651E89

		2021-04-14T16:51:19-0300